
121 mannen117 vrouwen

Stagiaires
Uitzendkrachten
/Gedetacheerden  

(20)

(71)
Vakantiekrachten  (6)

1 officiële melding van
agressie en geweld tegen

medewerkers  

39 medewerkers hebben
een gratificatie toegekend

gekregen en 
1 groepsgratificatie is

uitgereikt in 2019  
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0-26 jaar

(14 medewerkers)

27-41 jaar
(83 medewerkers)
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(90 medewerkers)
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(51 medewerkers)

Overig

Fitness

Zwemmen

Sauna

12%

Overige gemeenten

Gemeente Ommen

Gemeente Raalte

Gemeente Zwolle

Gemeente Dalfsen

Aantal dienstjaren 2017 2018
<10 jaar 95
10-20 jaar 78 71
20-30 jaar 24 24
30-40 jaar 19 19
>40 jaar 6 9

2019
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Cĳfers 2019

207,8 129

0 bedrijfsongevallen

/Gedetacheerden 
Uitzendkrachten

30%

14%
8%

5%

43%

14 medewerkers
maakten gebruik van de

regeling ouderschapsverlof

1 op de 5 medewerkers 
had een goed gepraat gesprek 

93

12%

24%

52%

109

1 medewerker
leverde een idee in
via de Ideeënbus
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